
ZARZĄDZENIE NR 124/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę  53 228,24 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 
technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020 – 2024   – 
„Aktywna tablica” 

  
 
 
 

35 000,00 zł 

  - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, 
w związku z działaniem 3.2 wynikającym z uchwały nr 160 Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (M.P. z 2016 r. 
poz. 1250), zmienionej uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 
27 grudnia 2021 r. (M.P. z 2022 r. poz. 64)   

  
 
 
 
 
 
 
 

18 228,24 zł 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   147 750,00 zł 
 - wypłata wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

na terenie Gminy Skołyszyn  
 147 750,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   239 978,24 zł 
 w tym:   
  - na zakup usług pozostałych dotyczących gospodarki gruntami 

i nieruchomościami 
 10 000,00 zł 

 - na realizację zadania pn. „Remont nawierzchni bitumicznej przy 
budynku OSP w Święcanach na dz. ewid. nr 1642/2” 

  
29 000,00 zł 

 - na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego 
utrzymania Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Publicznych           
w Skołyszynie 

  
15 000,00 zł 

 - na realizację zadania pn. „Budowa nowego podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych przy istniejącej szkole podstawowej łącznie             
z przebudową istniejących schodów wejściowych na działce nr ewid. 
1159/4 w Święcanach” 

  
 
 
102 000,00 zł 

 - na realizację zadań wynikających z Rządowego programu 
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych 

  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56E0B0F-E43D-4340-9909-2219B87BE68A. Podpisany Strona 1



na lata 2020 – 2024   – „Aktywna tablica” 43 750,00 zł 
 - na realizację zadania pn. „Przebudowa budynku Gminnego 

Przedszkola w Skołyszynie” 
  

22 000,00 zł 
 - na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, 
w związku z działaniem 3.2 wynikającym z uchwały nr 160 Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (M.P. z 2016 r. 
poz. 1250), zmienionej uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 
27 grudnia 2021 r. (M.P. z 2022 r. poz. 64)   

  
 
 
 
 
 
 

18 228,24 zł 

4.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 
Nr F-VI.3111.2.76.2023 z 01.08.2023 r.,                  Nr F-
VI.3111.1.114.2023 z 04.08.2023 r. 

  

5.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 62 150,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  39 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna   39 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56E0B0F-E43D-4340-9909-2219B87BE68A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 769 405,68 35 000,00 804 405,68

80101 Szkoły podstawowe 183 273,16 35 000,00 218 273,16

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 2 382 400,93 18 228,24 2 400 629,17

85203 Ośrodki wsparcia 988 958,93 18 228,24 1 007 187,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

981 624,48 18 228,24 999 852,72

Razem: 65 775 789,02 53 228,24 65 829 017,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56E0B0F-E43D-4340-9909-2219B87BE68A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 124/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 724 647,08 0,00 9 724 647,08

60095 Pozostała działalność 772 500,00 0,00 772 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 -5 000,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 568 000,00 5 000,00 573 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 464 431,00 10 000,00 474 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 464 431,00 10 000,00 474 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 600,00 10 000,00 129 600,00

750 Administracja publiczna 7 382 323,00 0,00 7 382 323,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 817 867,00 0,00 5 817 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 564 898,00 -36 650,00 3 528 248,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 7 500,00 27 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 376,00 36 650,00 407 026,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 360,00 -7 500,00 10 860,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 687 340,00 29 000,00 716 340,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 646 340,00 29 000,00 675 340,00

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 39 000,00 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 500,00 -5 000,00 97 500,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

758 Różne rozliczenia 763 837,00 -39 000,00 724 837,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 763 837,00 -39 000,00 724 837,00

4810 Rezerwy 641 350,00 -39 000,00 602 350,00

801 Oświata i wychowanie 23 554 924,23 35 000,00 23 589 924,23

80101 Szkoły podstawowe 17 044 086,42 35 000,00 17 079 086,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 500,00 15 000,00 220 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 200,00 43 750,00 55 950,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 542 311,71 -147 750,00 7 394 561,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 760,00 124 000,00 1 454 760,00

852 Pomoc społeczna 4 450 210,93 18 228,24 4 468 439,17

85203 Ośrodki wsparcia 988 958,93 18 228,24 1 007 187,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 592 978,00 15 000,00 607 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 890,00 2 800,00 111 690,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56E0B0F-E43D-4340-9909-2219B87BE68A. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 514,48 428,24 15 942,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 295 525,57 0,00 10 295 525,57

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 027 851,87 -3 000,00 1 024 851,87

4260 Zakup energii 268 000,00 -3 000,00 265 000,00

90095 Pozostała działalność 5 846 945,70 3 000,00 5 849 945,70

4300 Zakup usług pozostałych 58 426,00 3 000,00 61 426,00

Razem: 79 014 069,33 53 228,24 79 067 297,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56E0B0F-E43D-4340-9909-2219B87BE68A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 124/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 984 064,48 18 228,24 1 002 292,72

85203 Ośrodki wsparcia 981 624,48 18 228,24 999 852,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

981 624,48 18 228,24 999 852,72

Razem: 9 102 680,06 18 228,24 9 120 908,30

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56E0B0F-E43D-4340-9909-2219B87BE68A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 124/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 984 064,48 18 228,24 1 002 292,72

85203 Ośrodki wsparcia 981 624,48 18 228,24 999 852,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 592 978,00 15 000,00 607 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 890,00 2 800,00 111 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 514,48 428,24 15 942,72

Razem: 9 102 680,06 18 228,24 9 120 908,30

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56E0B0F-E43D-4340-9909-2219B87BE68A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124/2023 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


